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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Atomerőmű SE1 2(2) 0(0) 2(2) 0(0) 3(3) 7(7)

Bajai Spartacus VSC2 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

Budapesti Honvéd SE3 11(9) 11(4) 0(0) 0(0) 0(0) 22(13)

Békési Kajak-Kenu Club4 1(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Békésszentandrási HSE5 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Csepel6 11(4) 19(7) 6(5) 0(0) 0(0) 36(16)

Csongrádi Kajak-Kenu Club7 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

DKSE Dunaújváros8 0(0) 0(0) 14(8) 0(0) 3(4) 17(12)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC9 0(0) 0(0) 7(3) 0(0) 1(2) 8(5)

Dunafüredi Vízisport Klub10 15(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 15(6)

Dunakeszi Kajak Club11 0(0) 10(4) 0(0) 0(0) 0(0) 10(4)

Esztergomi Hajós Egylet12 2(1) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Esztergomi Kajak-Kenu SE13 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu14 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

INTER-ÉPFU AVSE15 18(10) 4(2) 0(0) 2(1) 0(0) 24(13)

Kajak-Kenu Club Szarvas16 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

Kanizsai SH SE17 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Körös Kajak SE18 6(2) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 12(5)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

19 23(13) 16(9) 5(2) 4(2) 1(2) 49(28)

Lágymányosi Spari Vízisport20 8(4) 9(3) 8(5) 3(2) 0(0) 28(14)

MTK21 12(11) 21(10) 0(0) 2(1) 0(0) 35(22)

MULTI Vízisport SE22 11(5) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 13(7)

MVM Szegedi Vízisport SE23 32(18) 18(8) 7(4) 1(1) 2(2) 60(33)

Műegyetemi Atlétikai FC24 25(9) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 31(12)

Patent Győr25 24(15) 21(7) 11(7) 6(4) 6(6) 68(39)

Plastex Kanizsa KKK26 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Pécsi Kajak-Kenu Club27 13(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 13(5)

Römi Sárkányhajó Klub28 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub29 9(3) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 12(4)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Szolnoki Sportcentrum30 0(0) 7(3) 3(1) 2(1) 1(1) 13(6)

Tatai Hódy Sportegyesület31 8(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(4)

Tiszaújvárosi KKSE32 7(4) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 9(5)

Tiszaújvárosi Vízi SE33 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

VVSI-Pro Rekreation34 3(1) 6(2) 8(4) 0(0) 1(1) 18(8)

Váci Hajó Sportegyesület35 21(9) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 23(10)

Váci Vasutas SE36 2(2) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

Zoltek Kajak-Kenu SE37 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Építők Margitszigeti DKC38 24(11) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 24(11)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

39 5(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(5)

Újpesti Torna Egylet40 31(14) 12(8) 7(6) 2(2) 2(2) 54(32)

Összes: 345(179) 184(82) 82(50) 22(14) 20(23) 653(348)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2012.05.18 DélelőttPéntek

09:15 I. Előfutam1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:20 II. Előfutam2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:25 III. Előfutam3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:30 IV. Előfutam4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:35 V. Előfutam5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:40 VI. Előfutam6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:00 I. Előfutam7 K1 Női Felnőtt 500m

10:05 II. Előfutam8 K1 Női Felnőtt 500m

10:10 III. Előfutam9 K1 Női Felnőtt 500m

10:20 I. Előfutam10 C1 Férfi Felnőtt 1000m

10:25 II. Előfutam11 C1 Férfi Felnőtt 1000m

10:35 I. Középfutam12 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:40 II. Középfutam13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:45 III. Középfutam14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:50 I. Előfutam15 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:55 II. Előfutam16 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:00 III. Előfutam17 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:15 I. Középfutam18 K1 Női Felnőtt 500m

11:20 II. Középfutam19 K1 Női Felnőtt 500m

11:30 I. Előfutam20 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:35 II. Előfutam21 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:40 III. Előfutam22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:45 I. Előfutam23 K2 Férfi Ifjúsági 1000m

11:50 II. Előfutam24 K2 Férfi Ifjúsági 1000m

12:00 I. Előfutam25 K1 Férfi Felnőtt 1000m

12:05 II. Előfutam26 K1 Férfi Felnőtt 1000m

12:10 III. Előfutam27 K1 Férfi Felnőtt 1000m

12:15 I. Előfutam28 C2 Férfi Ifjúsági 1000m

12:20 II. Előfutam29 C2 Férfi Ifjúsági 1000m

12:25 I. Előfutam30 K2 Női Ifjúsági 1000m

IDŐREND
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2012.05.18 DélelőttPéntek

12:30 II. Előfutam31 K2 Női Ifjúsági 1000m

2012.05.18 DélutánPéntek

15:00 A Döntő32 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:08 A Döntő33 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:16 A Döntő34 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:20 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:25 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

15:35 A Döntő35 C1 Férfi Felnőtt 1000m

15:45 A Döntő36 K1 Férfi Felnőtt 1000m

16:00 A Döntő37 K1 Női Felnőtt 500m

16:05 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 1000m

16:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 1000m

16:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500m

16:30 A Döntő38 K2 Férfi Ifjúsági 1000m

16:38 A Döntő39 C2 Férfi Ifjúsági 1000m

16:46 A Döntő40 K2 Női Ifjúsági 1000m

16:50 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Ifjúsági 1000m

16:55 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Ifjúsági 1000m

17:00 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Ifjúsági 1000m

2012.05.19 DélelőttSzombat

08:30 I. Előfutam41 K1 Férfi Ifjúsági 500m

08:35 II. Előfutam42 K1 Férfi Ifjúsági 500m

08:40 III. Előfutam43 K1 Férfi Ifjúsági 500m

08:45 IV. Előfutam44 K1 Férfi Ifjúsági 500m

08:50 V. Előfutam45 K1 Férfi Ifjúsági 500m

08:55 VI. Előfutam46 K1 Férfi Ifjúsági 500m

09:00 I. Előfutam47 C1 Férfi Ifjúsági 500m

09:05 II. Előfutam48 C1 Férfi Ifjúsági 500m

09:10 III. Előfutam49 C1 Férfi Ifjúsági 500m

09:15 I. Előfutam50 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

09:20 II. Előfutam51 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:436 57/Oldal:



2012.05.19 DélelőttSzombat

09:25 III. Előfutam52 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

09:30 IV. Előfutam53 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

09:35 I. Előfutam54 K2 Női Felnőtt 500m

09:40 II. Előfutam55 K2 Női Felnőtt 500m

09:45 I. Középfutam56 K1 Férfi Ifjúsági 500m

09:50 II. Középfutam57 K1 Férfi Ifjúsági 500m

09:55 III. Középfutam58 K1 Férfi Ifjúsági 500m

10:05 I. Előfutam59 K2 Férfi Felnőtt 1000m

10:12 II. Előfutam60 K2 Férfi Felnőtt 1000m

10:19 III. Előfutam61 K2 Férfi Felnőtt 1000m

10:30 I. Középfutam62 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:35 II. Középfutam63 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:55 I. Előfutam64 K2 Férfi Ifjúsági 500m

11:00 II. Előfutam65 K2 Férfi Ifjúsági 500m

11:05 III. Előfutam66 K2 Férfi Ifjúsági 500m

11:30 I. Középfutam67 K2 Férfi Felnőtt 1000m

11:37 II. Középfutam68 K2 Férfi Felnőtt 1000m

11:50 I. Előfutam69 K2 Női Ifjúsági 500m

11:55 II. Előfutam70 K2 Női Ifjúsági 500m

2012.05.19 DélutánSzombat

15:00 A Döntő71 K1 Férfi Ifjúsági 500m

15:06 A Döntő72 C1 Férfi Ifjúsági 500m

15:12 A Döntő73 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

15:20 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Ifjúsági 500m

15:25 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Ifjúsági 500m

15:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

15:40 A Döntő74 C2 Férfi Felnőtt 1000m

15:55 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000m

16:00 A Döntő75 K2 Női Felnőtt 500m

16:05 A Döntő76 C2 Women 500m

16:20 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 500m

16:25 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 500m

16:30 A Döntő77 K2 Férfi Ifjúsági 500m
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2012.05.19 DélutánSzombat

16:36 A Döntő78 C2 Férfi Ifjúsági 500m

16:42 A Döntő79 K2 Női Ifjúsági 500m

16:50 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Ifjúsági 500m

16:55 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Ifjúsági 500m

17:00 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Ifjúsági 500m

17:10 A Döntő80 C2 Női Ifjúsági 500m

17:30 A Döntő EredményhirdetésC2 Női Ifjúsági 500m

17:40 A Döntő81 K4 Női Ifjúsági 500m

17:55 A Döntő EredményhirdetésK4 Női Ifjúsági 500m

2012.05.20 DélelőttVasárnap

08:30 I. Előfutam82 K1 Férfi Ifjúsági 200m

08:34 II. Előfutam83 K1 Férfi Ifjúsági 200m

08:38 III. Előfutam84 K1 Férfi Ifjúsági 200m

08:42 IV. Előfutam85 K1 Férfi Ifjúsági 200m

08:46 V. Előfutam86 K1 Férfi Ifjúsági 200m

08:50 VI. Előfutam87 K1 Férfi Ifjúsági 200m

08:54 I. Előfutam88 C1 Férfi Ifjúsági 200m

08:58 II. Előfutam89 C1 Férfi Ifjúsági 200m

09:02 I. Előfutam90 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

09:06 II. Előfutam91 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

09:10 III. Előfutam92 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

09:14 I. Előfutam93 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:18 II. Előfutam94 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:22 III. Előfutam95 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:26 IV. Előfutam96 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:30 I. Középfutam97 K1 Férfi Ifjúsági 200m

09:34 II. Középfutam98 K1 Férfi Ifjúsági 200m

09:38 III. Középfutam99 K1 Férfi Ifjúsági 200m

09:42 I. Előfutam100 K1 Női Felnőtt 200m

09:46 II. Előfutam101 K1 Női Felnőtt 200m

09:50 III. Előfutam102 K1 Női Felnőtt 200m

10:05 B Döntő103 K2 Férfi Felnőtt 1000m

10:13 A Döntő104 K2 Férfi Felnőtt 1000m
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2012.05.20 DélelőttVasárnap

10:23 I. Előfutam105 K2 Férfi Ifjúsági 200m

10:27 II. Előfutam106 K2 Férfi Ifjúsági 200m

10:30 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000m

10:35 I. Középfutam107 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:39 II. Középfutam108 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:47 I. Középfutam109 K1 Női Felnőtt 200m

10:51 II. Középfutam110 K1 Női Felnőtt 200m

11:55 I. Előfutam111 C1 Férfi Felnőtt 200m

11:59 II. Előfutam112 C1 Férfi Felnőtt 200m

2012.05.20 DélutánVasárnap

14:35 A Döntő113 K1 Férfi Ifjúsági 200m

14:40 A Döntő114 C1 Férfi Ifjúsági 200m

14:45 A Döntő115 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

14:50 A Döntő116 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

14:51 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Ifjúsági 200m

14:54 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Ifjúsági 200m

14:57 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

15:00 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

15:15 A Döntő117 K1 Férfi Felnőtt 200m

15:20 A Döntő118 C1 Női Felnőtt 200m

15:25 A Döntő119 C1 Férfi Felnőtt 200m

15:30 A Döntő120 K2 Férfi Ifjúsági 200m

15:32 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m

15:36 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Felnőtt 200m

15:40 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 200m

15:44 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Ifjúsági 200m

16:00 A Döntő121 K1 Női Felnőtt 200m

16:15 A Döntő122 K2 Férfi Felnőtt 200m

16:20 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m

16:25 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 200m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2012.05.18. 09:15

Gera Ádám89892 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Freisták Péter Bálint84493 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Prifer Dávid86804 Pécsi Kajak-Kenu Club 1995

Gacsal Ákos86995 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Fodor Dániel112416 Építők Margitszigeti DKC 1994

Nádas Bence93317 MTK 1996

Vass Gábor83708 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

2 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2012.05.18. 09:20

Bukovszky Bence113261 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Ceiner Bálint Gábor78562 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Petró Ádám87053 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Tóth Bertalan80214 VVSI-Pro Rekreation 1995

Havas Balázs Gábor67695 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Szabolcsi Bence88586 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1995

Tick Ádám106617 Csepel 1994

Oláh Gergely71558 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam2012.05.18. 09:25

Tóth Olivér94451 Újpesti Torna Egylet 1995

Vághelyi Gergő100542 Építők Margitszigeti DKC 1995

Hajdú Martin92593 Csepel 1995

Mészáros Márton Sándor79124 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Noé Zsombor József81795 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Dér Ádám106686 Esztergomi Hajós Egylet 1995

Michalik Dávid84537 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Bacsa Gergő91038 Tiszaújvárosi KKSE 1995
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4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m IV. Előfutam2012.05.18. 09:30

Tóth Bence85141 Építők Margitszigeti DKC 1996

Czinege Botond67532 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Vidákovich Antal111573 Újpesti Torna Egylet 1996

Fajka József75664 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Janza Richárd75965 MULTI Vízisport SE 1995

Fekete Martin119546 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Nyári Bendegúz Tamás83217 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Dobszai János Zsolt119618 Pécsi Kajak-Kenu Club 1994

5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m V. Előfutam2012.05.18. 09:35

Gellai Tamás István80332 Körös Kajak SE 1994

Varga Márk112423 Építők Margitszigeti DKC 1994

Vécsei Gergely96704 Csepel 1995

Korondy Tamás88735 MULTI Vízisport SE 1994

Fenyvesi Áron110656 Pécsi Kajak-Kenu Club 1995

Bodolai Bálint98807 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Halycsik Renátó97678 Békési Kajak-Kenu Club 1995

6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m VI. Előfutam2012.05.18. 09:40

Kulik Benedek90102 Építők Margitszigeti DKC 1995

Soós Flórián111493 Újpesti Torna Egylet 1995

Kmetti Máté84364 Patent Győr 1996

Berezvay Ernő92645 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Orémusz Tamás116946 Pécsi Kajak-Kenu Club 1996

Doba Richárd Alfréd110497 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Édelmayer Donát90998 Műegyetemi Atlétikai FC 1995
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7 K1 Női Felnőtt 500m I. Előfutam2012.05.18. 10:00

Balog-Horváth Alexa63271 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Medveczky Erika10792 MTK 1988

Kárász Anna65533 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Szabó Gabriella12214 Budapesti Honvéd SE 1986

Kozák Danuta11705 Budapesti Honvéd SE 1987

Folláth Vivien18736 Szolnoki Sportcentrum 1982

Galamb Szimonetta107447 MTK 1992

Bara Alexandra29928 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

8 K1 Női Felnőtt 500m II. Előfutam2012.05.18. 10:05

Csernák Edina28221 MVM Szegedi Vízisport SE 1989

Fazekas-Zur Krisztina22002 Patent Győr 1980

Sarudi Alíz26523 MTK 1988

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Douchev Janics Natasa145175 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Hagymási Réka53486 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Szilvásy Nóra55447 MTK 1988

Vad Ninetta37828 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

9 K1 Női Felnőtt 500m III. Előfutam2012.05.18. 10:10

Tóth Dzsenifer39701 MTK 1990

Vonáné Váczai Enikő68792 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Csernák Petra28053 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Kovács Katalin Emese22284 Budapesti Honvéd SE 1976

Benedek Dalma11085 MTK 1982

Seprenyi Sára Tímea69426 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Szabó Petra51917 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Farkasdi Ramóna86718 Patent Győr 1993

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4512 57/Oldal:



10 C1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2012.05.18. 10:20

Mladezic Strahinja133511 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Seprényi Balázs63742 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Ballér Tamás95663 Csepel 1991

Schmidt Dániel87174 Újpesti Torna Egylet 1992

Szabó Kristóf Zoltán98465 Újpesti Torna Egylet 1992

Vörös Balázs53386 Bajai Spartacus VSC 1990

Kiss Tamás3917 Csepel 1987

Csizmás Dobó Norbert68718 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Petkó András76859 VVSI-Pro Rekreation 1993

11 C1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2012.05.18. 10:25

Androkity Marcell70501 Csepel 1992

Szabó Gábor60482 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Nagy Gergely Balázs77703 Újpesti Torna Egylet 1993

Devecseri Ádám Tibor36424 DKSE Dunaújváros 1989

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Jakus Zoltán109686 Csepel 1973

Sánta Balázs83178 Bajai Spartacus VSC 1993

Forgó Christopher64629 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

12 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Középfutam2012.05.18. 10:35

Berezvay Ernő92641 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Nádas Bence93312 MTK 1996

Korondy Tamás88733 MULTI Vízisport SE 1994

Noé Zsombor József81794 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Kulik Benedek90105 Építők Margitszigeti DKC 1995

Szabolcsi Bence88586 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1995

Nyári Bendegúz Tamás83217 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Vághelyi Gergő100548 Építők Margitszigeti DKC 1995

Vidákovich Antal111579 Újpesti Torna Egylet 1996

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4513 57/Oldal:



13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Középfutam2012.05.18. 10:40

Ceiner Bálint Gábor78561 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Doba Richárd Alfréd110492 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Fodor Dániel112413 Építők Margitszigeti DKC 1994

Gellai Tamás István80334 Körös Kajak SE 1994

Havas Balázs Gábor67695 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Janza Richárd75966 MULTI Vízisport SE 1995

Mészáros Márton Sándor79127 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Bodolai Bálint98808 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Oláh Gergely71559 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Középfutam2012.05.18. 10:45

Fekete Martin119541 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Varga Márk112422 Építők Margitszigeti DKC 1994

Tóth Olivér94453 Újpesti Torna Egylet 1995

Gacsal Ákos86994 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Czinege Botond67535 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Kmetti Máté84366 Patent Győr 1996

Petró Ádám87057 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Freisták Péter Bálint84498 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Édelmayer Donát90999 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

15 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2012.05.18. 10:50

Svajda Vajk92101 Patent Győr 1995

Pintér Krisztián112602 DKSE Dunaújváros 1997

Bodonyi András Dávid69725 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Duró József101336 VVSI-Pro Rekreation 1995

Vereb Tamás90798 DKSE Dunaújváros 1996

Pap Gábor106169 Békési Kajak-Kenu Club 1997

Makádi Zoltán798110 DKSE Dunaújváros 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4514 57/Oldal:



16 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2012.05.18. 10:55

Fekete Ádám Richárd88031 Újpesti Torna Egylet 1994

Pechlof György74073 Csepel 1994

Horváth Máté Sebestyén90714 DKSE Dunaújváros 1995

Szakmáry Olivér69745 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Nagy Norbert117088 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Sáling Áron93949 Patent Győr 1996

Szomor Áron1058510 VVSI-Pro Rekreation 1994

17 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam2012.05.18. 11:00

Bozsó Barnabás89931 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Hajdu Jonatán Dániel85532 DKSE Dunaújváros 1996

Paufler Norbert Ákos93233 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Borbély Bence95764 Szolnoki Sportcentrum 1994

Khaut Kristóf68675 Patent Győr 1995

Kovács Máté András118638 DKSE Dunaújváros 1997

18 K1 Női Felnőtt 500m I. Középfutam2012.05.18. 11:15

Szilvásy Nóra55441 MTK 1988

Kárász Anna65532 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta37823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Benedek Dalma11084 MTK 1982

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

Kozák Danuta11706 Budapesti Honvéd SE 1987

Szabó Petra51917 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Sarudi Alíz26528 MTK 1988

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4515 57/Oldal:



19 K1 Női Felnőtt 500m II. Középfutam2012.05.18. 11:20

Farkasdi Ramóna86711 Patent Győr 1993

Csipes Tamara33332 Budapesti Honvéd SE 1989

Medveczky Erika10793 MTK 1988

Douchev Janics Natasa145174 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Kovács Katalin Emese22285 Budapesti Honvéd SE 1976

Szabó Gabriella12216 Budapesti Honvéd SE 1986

Tóth Dzsenifer39707 MTK 1990

Balog-Horváth Alexa63278 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

20 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam2012.05.18. 11:30

Sólyom Dóra92221 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Papp Cintia116172 Csepel 1996

Kovács Anna94133 VVSI-Pro Rekreation 1994

Braun Boróka76584 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Lucz Dóra74955 Dunakeszi Kajak Club 1994

Malcsiner Eszter86636 Újpesti Torna Egylet 1996

Zetkó Patrícia84617 Csepel 1995

Slezsák Zsuzsanna84518 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

21 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam2012.05.18. 11:35

Kocsor Barbara96161 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Malcsiner Petra86642 Újpesti Torna Egylet 1994

Hart-Katrinecz Rita84413 Szolnoki Sportcentrum 1996

Marxreiter Alexandra96134 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Nagy Flóra83765 Csepel 1994

Simán Fanni82776 Csepel 1994

Mihalik Sára Anna86667 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Szilágyi Anett77748 VVSI-Pro Rekreation 1995

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4516 57/Oldal:



22 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m III. Előfutam2012.05.18. 11:40

Torda Viktória91632 Csepel 1995

Levák Laura69553 Csepel 1994

Takács Tamara89625 Patent Győr 1996

Miskó Noémi83966 Dunakeszi Kajak Club 1995

Jankó Zita84597 Csepel 1996

Marxreiter Adrienn107578 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

23 K2 Férfi Ifjúsági 1000m I. Előfutam2012.05.18. 11:45

Szilágyvári Donát84091 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Erdőssy Áron8583 Patent Győr 1996

Györgyjakab Máté117322 Újpesti Torna Egylet 1997

Piller Kristóf10095 Újpesti Torna Egylet 1997

Bodolai Bálint98803 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Gera Ádám8989 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Koós Normann83224 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Szeiler Máté Levente9011 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Noé Zsombor József81795 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Vass Péter8371 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Gere András78526 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Petró Ádám8705 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Csizmadia Kolos Attila89917 Csepel 1995

Havasi Gergő9748 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Duliskovich Norbert99328 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Gányási Martin9261 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4517 57/Oldal:



24 K2 Férfi Ifjúsági 1000m II. Előfutam2012.05.18. 11:50

Balogh Gábor85111 Újpesti Torna Egylet 1996

Bátai Bence8800 Újpesti Torna Egylet 1996

Édelmayer Donát90992 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Oláh Gergely7155 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Nagy Zoltán87323 Tiszaújvárosi KKSE 1995

Bacsa Gergő9103 Tiszaújvárosi KKSE 1995

Karakas Máté69074 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Gergely Olivér88066 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Németh Viktor Máté11566 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Fodor Dániel112417 Építők Margitszigeti DKC 1994

Matics Krisztián Tamás9271 Építők Margitszigeti DKC 1995

Bakos Dávid Szilárd59528 Patent Győr 1994

Kovács Patrik7879 Patent Győr 1994

25 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2012.05.18. 12:00

Ilyés Róbert56502 Budapesti Honvéd SE 1993

Balogh Marcell55343 Váci Hajó Sportegyesület 1992

Solti László100284 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Szabó Balázs Gábor59975 Budapesti Honvéd SE 1991

Pélyi Dávid31126 Építők Margitszigeti DKC 1989

Pósfai Máté113587 Újpesti Torna Egylet 1993

Hegedűs Dániel98788 Tiszaújvárosi KKSE 1992

26 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2012.05.18. 12:05

Kovács Tamás31692 Plastex Kanizsa KKK 1984

Noé Bálint69014 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Winkler Máté19865 Budapesti Honvéd SE 1989

Polonkai Dávid39396 Römi Sárkányhajó Klub 1991

Tóth Attila Tas60727 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Varga Máté113598 Újpesti Torna Egylet 1992

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4518 57/Oldal:



27 K1 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2012.05.18. 12:10

Dobos Ferenc51602 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1992

Czompa Tibor87823 Újpesti Torna Egylet 1993

Noé Milán Miklós61584 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Slezsák István31055 Budapesti Honvéd SE 1990

Ruszkai Krisztián5626 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Aranyosi Gábor Imre63827 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Varga Gábor Tibor54638 Kanizsai SH SE 1976

28 C2 Férfi Ifjúsági 1000m I. Előfutam2012.05.18. 12:15

Kovács Máté András118632 DKSE Dunaújváros 1997

Kiss Balázs8659 DKSE Dunaújváros 1995

Horváth Ákos108704 Patent Győr 1996

Rum Richárd9949 Patent Győr 1996

Varga Patrik67575 Patent Győr 1994

Szalay Bence6758 Patent Győr 1994

Horváth Máté Sebestyén90716 DKSE Dunaújváros 1995

Duró József10133 VVSI-Pro Rekreation 1995

Fekete Ádám Richárd88037 Újpesti Torna Egylet 1994

Schmidt Richárd8716 Újpesti Torna Egylet 1995

29 C2 Férfi Ifjúsági 1000m II. Előfutam2012.05.18. 12:20

Ambrus Ádám102673 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Csóti Gergő Tamás11127 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Balla Levente Gellért87904 Patent Győr 1996

Svajda Vajk9210 Patent Győr 1995

Blatt Kristóf94605 Atomerőmű SE 1994

Borbély Bence9576 Szolnoki Sportcentrum 1994

Bozsó Bence69306 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Virág Zoltán7795 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Török Aurél101497 Atomerőmű SE 1996

Koleszár Zoltán9200 Atomerőmű SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4519 57/Oldal:



30 K2 Női Ifjúsági 1000m I. Előfutam2012.05.18. 12:25

Szabó Nikolett Zsuzsanna96262 Újpesti Torna Egylet 1997

Piller Szabina10094 MTK 1997

Köles Fatima97073 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Barkó Zita10098 MTK 1997

Lővei Fanni104494 Körös Kajak SE 1995

Lővei Kitti10450 Körös Kajak SE 1995

Czéllai-Vörös Zsófia71725 Patent Győr 1995

Horváth Noémi6875 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Szénási Zsófia86146 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nagy Zsuzsanna11539 Váci Hajó Sportegyesület 1996

Katona Lili102917 Újpesti Torna Egylet 1996

Szabó Ágnes9446 Újpesti Torna Egylet 1995

Kocsor Barbara96168 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Széchenyi Viktória9272 INTER-ÉPFU AVSE 1995

31 K2 Női Ifjúsági 1000m II. Előfutam2012.05.18. 12:30

Reé Evelyn102973 Újpesti Torna Egylet 1997

Szimcsák Dina11153 Újpesti Torna Egylet 1996

Spanyiel Fruzsina83934 Szolnoki Sportcentrum 1994

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Lucz Noémi74945 Dunakeszi Kajak Club 1996

Marxreiter Alexandra9613 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Paulik Natália101776 Körös Kajak SE 1995

Posztós Cintia Erika8690 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4620 57/Oldal:



32 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2012.05.18. 15:00

Nyári Bendegúz Tamás83211 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Ceiner Bálint Gábor78562 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Czinege Botond67533 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Korondy Tamás88734 MULTI Vízisport SE 1994

Janza Richárd75965 MULTI Vízisport SE 1995

Gacsal Ákos86996 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Noé Zsombor József81797 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Havas Balázs Gábor67698 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Petró Ádám87059 Váci Hajó Sportegyesület 1995

33 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2012.05.18. 15:08

Duró József101331 VVSI-Pro Rekreation 1995

Fekete Ádám Richárd88032 Újpesti Torna Egylet 1994

Borbély Bence95763 Szolnoki Sportcentrum 1994

Svajda Vajk92104 Patent Győr 1995

Szakmáry Olivér69745 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Hajdu Jonatán Dániel85536 DKSE Dunaújváros 1996

Bodonyi András Dávid69727 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Horváth Máté Sebestyén90718 DKSE Dunaújváros 1995

Khaut Kristóf68679 Patent Győr 1995

34 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2012.05.18. 15:16

Marxreiter Adrienn107571 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Szilágyi Anett77742 VVSI-Pro Rekreation 1995

Papp Cintia116173 Csepel 1996

Miskó Noémi83964 Dunakeszi Kajak Club 1995

Nagy Flóra83765 Csepel 1994

Lucz Dóra74956 Dunakeszi Kajak Club 1994

Takács Tamara89627 Patent Győr 1996

Marxreiter Alexandra96138 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Braun Boróka76589 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4621 57/Oldal:



35 C1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.05.18. 15:35

Vörös Balázs53381 Bajai Spartacus VSC 1990

Jakus Zoltán109682 Csepel 1973

Szabó Kristóf Zoltán98463 Újpesti Torna Egylet 1992

Nagy Péter8464 Patent Győr 1987

Kiss Tamás3915 Csepel 1987

Forgó Christopher64626 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Mladezic Strahinja133517 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Szabó Gábor60488 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Petkó András76859 VVSI-Pro Rekreation 1993

36 K1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.05.18. 15:45

Czompa Tibor87821 Újpesti Torna Egylet 1993

Noé Bálint69012 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Solti László100283 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Noé Milán Miklós61584 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Winkler Máté19865 Budapesti Honvéd SE 1989

Szabó Balázs Gábor59976 Budapesti Honvéd SE 1991

Slezsák István31057 Budapesti Honvéd SE 1990

Polonkai Dávid39398 Römi Sárkányhajó Klub 1991

Ilyés Róbert56509 Budapesti Honvéd SE 1993

37 K1 Női Felnőtt 500m A Döntő2012.05.18. 16:00

Benedek Dalma11081 MTK 1982

Szabó Gabriella12212 Budapesti Honvéd SE 1986

Kárász Anna65533 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Douchev Janics Natasa145174 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

Kovács Katalin Emese22286 Budapesti Honvéd SE 1976

Kozák Danuta11707 Budapesti Honvéd SE 1987

Csipes Tamara33338 Budapesti Honvéd SE 1989

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4622 57/Oldal:



38 K2 Férfi Ifjúsági 1000m A Döntő2012.05.18. 16:30

Csizmadia Kolos Attila89911 Csepel 1995

Havasi Gergő9748 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Szilágyvári Donát84092 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Erdőssy Áron8583 Patent Győr 1996

Gergely Olivér88063 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Németh Viktor Máté11566 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Koós Normann83224 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Szeiler Máté Levente9011 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Noé Zsombor József81796 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Vass Péter8371 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Karakas Máté69077 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Gere András78528 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Petró Ádám8705 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Bakos Dávid Szilárd59529 Patent Győr 1994

Kovács Patrik7879 Patent Győr 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4623 57/Oldal:



39 C2 Férfi Ifjúsági 1000m A Döntő2012.05.18. 16:38

Kovács Máté András118631 DKSE Dunaújváros 1997

Kiss Balázs8659 DKSE Dunaújváros 1995

Horváth Ákos108702 Patent Győr 1996

Rum Richárd9949 Patent Győr 1996

Bozsó Bence69303 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Virág Zoltán7795 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Horváth Máté Sebestyén90714 DKSE Dunaújváros 1995

Duró József10133 VVSI-Pro Rekreation 1995

Balla Levente Gellért87905 Patent Győr 1996

Svajda Vajk9210 Patent Győr 1995

Varga Patrik67576 Patent Győr 1994

Szalay Bence6758 Patent Győr 1994

Blatt Kristóf94607 Atomerőmű SE 1994

Borbély Bence9576 Szolnoki Sportcentrum 1994

Fekete Ádám Richárd88038 Újpesti Torna Egylet 1994

Schmidt Richárd8716 Újpesti Torna Egylet 1995

Török Aurél101499 Atomerőmű SE 1996

Koleszár Zoltán9200 Atomerőmű SE 1997

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4624 57/Oldal:



40 K2 Női Ifjúsági 1000m A Döntő2012.05.18. 16:46

Kocsor Barbara96161 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Széchenyi Viktória9272 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Lővei Fanni104492 Körös Kajak SE 1995

Lővei Kitti10450 Körös Kajak SE 1995

Paulik Natália101773 Körös Kajak SE 1995

Posztós Cintia Erika8690 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Köles Fatima97074 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Barkó Zita10098 MTK 1997

Lucz Noémi74945 Dunakeszi Kajak Club 1996

Marxreiter Alexandra9613 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Czéllai-Vörös Zsófia71726 Patent Győr 1995

Horváth Noémi6875 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Spanyiel Fruzsina83937 Szolnoki Sportcentrum 1994

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Katona Lili102918 Újpesti Torna Egylet 1996

Szabó Ágnes9446 Újpesti Torna Egylet 1995

Reé Evelyn102979 Újpesti Torna Egylet 1997

Szimcsák Dina11153 Újpesti Torna Egylet 1996

41 K1 Férfi Ifjúsági 500m I. Előfutam2012.05.19. 08:30

Keresztes Dániel89081 Újpesti Torna Egylet 1995

Tóth Bertalan80212 VVSI-Pro Rekreation 1995

Freisták Ádám84483 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Fekete Martin119544 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Kálmán Zsombor95106 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Vécsei Gergely96707 Csepel 1995

Gera Ádám89898 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Kmetti Máté84369 Patent Győr 1996

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4625 57/Oldal:



42 K1 Férfi Ifjúsági 500m II. Előfutam2012.05.19. 08:35

Birkás Balázs109931 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Prifer Dávid86802 Pécsi Kajak-Kenu Club 1995

Czuczor Gegely72233 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Matics Krisztián Tamás92714 Építők Margitszigeti DKC 1995

Janza Richárd75965 MULTI Vízisport SE 1995

Michalik Dávid84536 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Fodor Dániel112417 Építők Margitszigeti DKC 1994

Gergely Olivér88068 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Csapó Zsombor93569 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

43 K1 Férfi Ifjúsági 500m III. Előfutam2012.05.19. 08:40

Tick Ádám106611 Csepel 1994

Soós Flórián111492 Újpesti Torna Egylet 1995

Gellai Tamás István80333 Körös Kajak SE 1994

Freisták Péter Bálint84494 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Korondy Tamás88735 MULTI Vízisport SE 1994

Dér Ádám106686 Esztergomi Hajós Egylet 1995

Király Kornél Ákos96907 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Csoma Domonkos84508 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Nyári Bendegúz Tamás83219 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

44 K1 Férfi Ifjúsági 500m IV. Előfutam2012.05.19. 08:45

Czinege Botond67531 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Dobszai János Zsolt119612 Pécsi Kajak-Kenu Club 1994

Németh Viktor Máté115663 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Tóth Olivér94454 Újpesti Torna Egylet 1995

Havas Balázs Gábor67695 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Bodolai Bálint98806 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Vághelyi Gergő100547 Építők Margitszigeti DKC 1995

Mészáros Márton Sándor79128 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4626 57/Oldal:



45 K1 Férfi Ifjúsági 500m V. Előfutam2012.05.19. 08:50

Lichtenstein Péter96941 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Oláh Gergely71552 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Bukovszky Bence113263 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Doba Richárd Alfréd110494 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Vass Péter83715 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Horváth Krisztián82826 MULTI Vízisport SE 1994

Orémusz Tamás116947 Pécsi Kajak-Kenu Club 1996

Nagy Zoltán87328 Tiszaújvárosi KKSE 1995

Kovács Zsolt84979 Újpesti Torna Egylet 1996

46 K1 Férfi Ifjúsági 500m VI. Előfutam2012.05.19. 08:55

Fajka József75661 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Bogár Gábor63652 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Czuffer Zsolt96293 Újpesti Torna Egylet 1996

Gere András78524 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Nádas Bence93315 MTK 1996

Nagy Vendel95326 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Szabolcsi Bence88587 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1995

Németh Gergely72338 INTER-ÉPFU AVSE 1994

47 C1 Férfi Ifjúsági 500m I. Előfutam2012.05.19. 09:00

Paufler Norbert Ákos93232 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Duró József101334 VVSI-Pro Rekreation 1995

Khaut Kristóf68675 Patent Győr 1995

Horváth Máté Sebestyén90716 DKSE Dunaújváros 1995

Nagy Norbert1170810 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

48 C1 Férfi Ifjúsági 500m II. Előfutam2012.05.19. 09:05

Bozsó Barnabás89932 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Hajdu Jonatán Dániel85533 DKSE Dunaújváros 1996

Szalay Bence67584 Patent Győr 1994

Bodonyi András Dávid69725 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Szomor Áron105857 VVSI-Pro Rekreation 1994

Makádi Zoltán79819 DKSE Dunaújváros 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4627 57/Oldal:



49 C1 Férfi Ifjúsági 500m III. Előfutam2012.05.19. 09:10

Vereb Tamás90791 DKSE Dunaújváros 1996

Gintli Gellért92142 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Borbély Bence95764 Szolnoki Sportcentrum 1994

Szakmáry Olivér69745 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Sáling Áron93947 Patent Győr 1996

Pintér Krisztián112609 DKSE Dunaújváros 1997

50 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam2012.05.19. 09:15

Lővei Kitti104501 Körös Kajak SE 1995

Fazekas Györgyi80312 Békésszentandrási HSE 1995

Bordács Blanka85553 Patent Győr 1995

Simán Fanni82774 Csepel 1994

Lucz Dóra74955 Dunakeszi Kajak Club 1994

Somogyi Szilvia Kinga93306 MTK 1995

Szén Szilvia Beatrix92527 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Soltész Noémi61828 Tiszaújvárosi KKSE 1994

Marxreiter Adrienn107579 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

51 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam2012.05.19. 09:20

Kovács Anna94131 VVSI-Pro Rekreation 1994

Kiss Blanka106352 Zoltek Kajak-Kenu SE 1996

Jankó Zita84593 Csepel 1996

Czéllai-Vörös Zsófia71724 Patent Győr 1995

Nagy Flóra83765 Csepel 1994

Sólyom Dóra92226 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Miskó Noémi83967 Dunakeszi Kajak Club 1995

Hornyák Veronika68318 Váci Vasutas SE 1994

Cseh Krisztina86679 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4728 57/Oldal:



52 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m III. Előfutam2012.05.19. 09:25

Turi Edina Cecíla85651 Patent Győr 1995

Zetkó Patrícia84612 Csepel 1995

Lucz Noémi74944 Dunakeszi Kajak Club 1996

Horváth Noémi68755 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Braun Boróka76586 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Hart-Katrinecz Rita84417 Szolnoki Sportcentrum 1996

Széchenyi Viktória92728 INTER-ÉPFU AVSE 1995

53 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m IV. Előfutam2012.05.19. 09:30

Papp Cintia116171 Csepel 1996

Szilágyi Anett77742 VVSI-Pro Rekreation 1995

Köles Liliána97083 Dunakeszi Kajak Club 1995

Marxreiter Alexandra96134 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Takács Tamara89625 Patent Győr 1996

Levák Laura69556 Csepel 1994

Lővei Fanni104497 Körös Kajak SE 1995

Mihalik Sára Anna86668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

54 K2 Női Felnőtt 500m I. Előfutam2012.05.19. 09:35

Csernák Edina28223 MVM Szegedi Vízisport SE 1989

Csernák Petra2805 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Medveczky Erika10794 MTK 1988

Sarudi Alíz2652 MTK 1988

Szabó Gabriella12215 Budapesti Honvéd SE 1986

Kozák Danuta1170 Budapesti Honvéd SE 1987

Szilvásy Nóra55446 MTK 1988

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Fazekas-Zur Krisztina22007 Patent Győr 1980

Paksy Tímea1205 MTK 1983

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4729 57/Oldal:



55 K2 Női Felnőtt 500m II. Előfutam2012.05.19. 09:40

Tóth Petra50103 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1992

Horváth Tímea2845 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Benedek Dalma1108 MTK 1982

Douchev Janics Natasa145175 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Kovács Katalin Emese2228 Budapesti Honvéd SE 1976

Hagymási Anita53296 Patent Győr 1992

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993

Kárász Anna65537 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Balog-Horváth Alexa6327 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

56 K1 Férfi Ifjúsági 500m I. Középfutam2012.05.19. 09:45

Nádas Bence93311 MTK 1996

Kálmán Zsombor95102 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Doba Richárd Alfréd110493 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Nyári Bendegúz Tamás83214 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Bogár Gábor63655 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Gergely Olivér88066 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Németh Viktor Máté115667 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Freisták Péter Bálint84498 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Keresztes Dániel89089 Újpesti Torna Egylet 1995

57 K1 Férfi Ifjúsági 500m II. Középfutam2012.05.19. 09:50

Fodor Dániel112411 Építők Margitszigeti DKC 1994

Szabolcsi Bence88582 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1995

Fekete Martin119543 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Vass Péter83714 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Birkás Balázs109935 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Havas Balázs Gábor67696 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Gellai Tamás István80337 Körös Kajak SE 1994

Bukovszky Bence113268 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Janza Richárd75969 MULTI Vízisport SE 1995

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4730 57/Oldal:



58 K1 Férfi Ifjúsági 500m III. Középfutam2012.05.19. 09:55

Tóth Olivér94451 Újpesti Torna Egylet 1995

Oláh Gergely71552 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Korondy Tamás88733 MULTI Vízisport SE 1994

Tótka Sándor80384 Körös Kajak SE 1994

Czinege Botond67535 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Gere András78526 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Matics Krisztián Tamás92717 Építők Margitszigeti DKC 1995

Gera Ádám89898 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Bodolai Bálint98809 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

59 K2 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2012.05.19. 10:05

Kovács Attila36551 Patent Győr 1989

Péter Kristóf5053 Patent Győr 1989

Schenk Áron23292 MTK 1985

Kugler Attila1078 MTK 1986

Tóth Attila Tas60723 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Németh Dávid6061 Patent Győr 1991

Gere Bálint42534 Építők Margitszigeti DKC 1989

Hadvina Gergely5470 Építők Margitszigeti DKC 1986

Dombi Rudolf6865 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Aranyosi Gábor Imre63826 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Szabadi István4656 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Hufnágel Tibor55557 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Ceiner Benjámin7857 INTER-ÉPFU AVSE 1992

Kun Gábor61008 Tatai Hódy Sportegyesület 1993

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4731 57/Oldal:



60 K2 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2012.05.19. 10:12

Gönczy Gábor11481 Budapesti Honvéd SE 1986

Szalai Tamás2963 Budapesti Honvéd SE 1988

Hasanovic Dávid130542 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Petrovics Máté1778 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Varga Máté113593 Újpesti Torna Egylet 1992

Pósfai Máté11358 Újpesti Torna Egylet 1993

Pintér Márk53504 MTK 1989

Pauman Dániel Máté2326 MTK 1986

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Vereckei Ákos440 Budapesti Honvéd SE 1977

Radics Ádám46556 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Nagy Gergő11300 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Noé Bálint69017 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Noé Milán Miklós6158 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Németh Balázs19788 Patent Győr 1988

Dobos András2411 MTK 1987

61 K2 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2012.05.19. 10:19

Németh Tamás41211 MULTI Vízisport SE 1989

Solti László10028 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Varga Buda51002 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Czompa Tibor8782 Újpesti Torna Egylet 1993

Szabó Balázs Gábor59973 Budapesti Honvéd SE 1991

Bárdfalvi Márk6742 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Tóth Dávid24744 MTK 1985

Kulifai Tamás3113 MTK 1989

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Kucsera Gábor188 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Bozsik Gábor11196 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Császár Gergely40737 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Tóth Róbert3484 MVM Szegedi Vízisport SE 1990

Máthé Gábor11918 MTK 1990

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4732 57/Oldal:



62 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Középfutam2012.05.19. 10:30

Somogyi Szilvia Kinga93301 MTK 1995

Marxreiter Adrienn107572 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Marxreiter Alexandra96133 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Czéllai-Vörös Zsófia71724 Patent Győr 1995

Lucz Dóra74955 Dunakeszi Kajak Club 1994

Horváth Noémi68756 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Takács Tamara89627 Patent Győr 1996

Miskó Noémi83968 Dunakeszi Kajak Club 1995

Zetkó Patrícia84619 Csepel 1995

63 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Középfutam2012.05.19. 10:35

Jankó Zita84591 Csepel 1996

Cseh Krisztina86672 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Turi Edina Cecíla85653 Patent Győr 1995

Papp Cintia116174 Csepel 1996

Simán Fanni82775 Csepel 1994

Nagy Flóra83766 Csepel 1994

Lucz Noémi74947 Dunakeszi Kajak Club 1996

Bordács Blanka85558 Patent Győr 1995

Mihalik Sára Anna86669 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4733 57/Oldal:



64 K2 Férfi Ifjúsági 500m I. Előfutam2012.05.19. 10:55

Balogh Gábor85111 Újpesti Torna Egylet 1996

Bátai Bence8800 Újpesti Torna Egylet 1996

Bakos Dávid Szilárd59522 Patent Győr 1994

Kovács Patrik7879 Patent Győr 1994

Vidákovich Antal111573 Újpesti Torna Egylet 1996

Czuffer Zsolt9629 Újpesti Torna Egylet 1996

Berezvay Ernő92644 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Ceiner Bálint Gábor7856 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Unger Máté79716 Építők Margitszigeti DKC 1995

Kulik Benedek9010 Építők Margitszigeti DKC 1995

Maurer Morvai Bence87447 Váci Vasutas SE 1995

Balaska Márk10066 Váci Vasutas SE 1996

Bukovszky Bence113268 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Mészáros Márton Sándor7912 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

65 K2 Férfi Ifjúsági 500m II. Előfutam2012.05.19. 11:00

Michalik Dávid84531 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Édelmayer Donát9099 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Prifer Dávid86802 Pécsi Kajak-Kenu Club 1995

Fenyvesi Áron11065 Pécsi Kajak-Kenu Club 1995

Tóth Olivér94453 Újpesti Torna Egylet 1995

Keresztes Dániel8908 Újpesti Torna Egylet 1995

Majercsik Szabolcs78934 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Vass Gábor8370 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Varga Márk112425 Építők Margitszigeti DKC 1994

Gacsal Ákos8699 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Piller Kristóf100956 Újpesti Torna Egylet 1997

Györgyjakab Máté11732 Újpesti Torna Egylet 1997

Tóth Attila Márk86457 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Máthé Krisztián6763 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Gurgulits Bence69048 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Bán Bence8550 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4734 57/Oldal:



66 K2 Férfi Ifjúsági 500m III. Előfutam2012.05.19. 11:05

Kis-Bicskei Márk112811 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nagy Róbert Gábor23003 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Szilágyvári Donát84092 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Erdőssy Áron8583 Patent Győr 1996

Csizmadia Kolos Attila89913 Csepel 1995

Havasi Gergő9748 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Koós Normann83224 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Szeiler Máté Levente9011 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Karakas Máté69075 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Soós Flórián111496 Újpesti Torna Egylet 1995

Kovács Zsolt8497 Újpesti Torna Egylet 1996

Tóth Bence85147 Építők Margitszigeti DKC 1996

Vághelyi Gergő10054 Építők Margitszigeti DKC 1995

Gányási Martin92618 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Duliskovich Norbert9932 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

67 K2 Férfi Felnőtt 1000m I. Középfutam2012.05.19. 11:30

Gönczy Gábor11481 Budapesti Honvéd SE 1986

Szalai Tamás2963 Budapesti Honvéd SE 1988

Kammerer Zoltán8223 Patent Győr 1978

Kucsera Gábor188 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Dombi Rudolf6865 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Noé Bálint69017 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Noé Milán Miklós6158 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Gere Bálint42539 Építők Margitszigeti DKC 1989

Hadvina Gergely5470 Építők Margitszigeti DKC 1986

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4735 57/Oldal:



68 K2 Férfi Felnőtt 1000m II. Középfutam2012.05.19. 11:37

Bozsik Gábor11191 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Dombvári Bence45483 Budapesti Honvéd SE 1992

Vereckei Ákos440 Budapesti Honvéd SE 1977

Tóth Dávid24745 MTK 1985

Kulifai Tamás3113 MTK 1989

Schenk Áron23297 MTK 1985

Kugler Attila1078 MTK 1986

Hufnágel Tibor55559 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Ceiner Benjámin7857 INTER-ÉPFU AVSE 1992

69 K2 Női Ifjúsági 500m I. Előfutam2012.05.19. 11:50

Szénási Zsófia86141 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Nagy Zsuzsanna11539 Váci Hajó Sportegyesület 1996

Barkó Zita100983 MTK 1997

Köles Fatima9707 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Lővei Fanni104494 Körös Kajak SE 1995

Lővei Kitti10450 Körös Kajak SE 1995

Horváth Noémi68755 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Malcsiner Eszter86636 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Petra8664 Újpesti Torna Egylet 1994

Kiss Blanka106357 Zoltek Kajak-Kenu SE 1996

Slezsák Zsuzsanna8451 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Szabó Ágnes94468 Újpesti Torna Egylet 1995

Dallos Nóra9158 Újpesti Torna Egylet 1995

Cseh Krisztina86679 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Kocsor Barbara9616 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4736 57/Oldal:



70 K2 Női Ifjúsági 500m II. Előfutam2012.05.19. 11:55

Turi Edina Cecíla85651 Patent Győr 1995

Fazekas Györgyi8031 Békésszentandrási HSE 1995

Somogyi Szilvia Kinga93302 MTK 1995

Szilágyi Anett7774 VVSI-Pro Rekreation 1995

Szimcsák Dina111533 Újpesti Torna Egylet 1996

Katona Lili10291 Újpesti Torna Egylet 1996

Spanyiel Fruzsina83934 Szolnoki Sportcentrum 1994

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Nagy Flóra83765 Csepel 1994

Simán Fanni8277 Csepel 1994

Paulik Natália101777 Körös Kajak SE 1995

Posztós Cintia Erika8690 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Reé Evelyn102978 Újpesti Torna Egylet 1997

Piller Szabina10094 MTK 1997

71 K1 Férfi Ifjúsági 500m A Döntő2012.05.19. 15:00

Bogár Gábor63651 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Havas Balázs Gábor67692 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Korondy Tamás88733 MULTI Vízisport SE 1994

Nyári Bendegúz Tamás83214 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Janza Richárd75965 MULTI Vízisport SE 1995

Tótka Sándor80386 Körös Kajak SE 1994

Nádas Bence93317 MTK 1996

Vass Péter83718 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Czinege Botond67539 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4837 57/Oldal:



72 C1 Férfi Ifjúsági 500m A Döntő2012.05.19. 15:06

Paufler Norbert Ákos93231 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Bodonyi András Dávid69722 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Borbély Bence95763 Szolnoki Sportcentrum 1994

Khaut Kristóf68674 Patent Győr 1995

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Szakmáry Olivér69746 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Duró József101337 VVSI-Pro Rekreation 1995

Szalay Bence67588 Patent Győr 1994

Gintli Gellért92149 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

73 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2012.05.19. 15:12

Papp Cintia116171 Csepel 1996

Czéllai-Vörös Zsófia71722 Patent Győr 1995

Lucz Noémi74943 Dunakeszi Kajak Club 1996

Lucz Dóra74954 Dunakeszi Kajak Club 1994

Nagy Flóra83765 Csepel 1994

Horváth Noémi68756 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Bordács Blanka85557 Patent Győr 1995

Miskó Noémi83968 Dunakeszi Kajak Club 1995

Takács Tamara89629 Patent Győr 1996

74 C2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.05.19. 15:40

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4838 57/Oldal:



75 K2 Női Felnőtt 500m A Döntő2012.05.19. 16:00

Medveczky Erika10791 MTK 1988

Sarudi Alíz2652 MTK 1988

Kárász Anna65532 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Balog-Horváth Alexa6327 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Szabó Gabriella12213 Budapesti Honvéd SE 1986

Kozák Danuta1170 Budapesti Honvéd SE 1987

Csipes Tamara33334 Budapesti Honvéd SE 1989

Benedek Dalma1108 MTK 1982

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

Paksy Tímea1205 MTK 1983

Douchev Janics Natasa145176 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Kovács Katalin Emese2228 Budapesti Honvéd SE 1976

Szilvásy Nóra55447 MTK 1988

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Hagymási Anita53298 Patent Győr 1992

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993

76 C2 Women 500m A Döntő2012.05.19. 16:05

Aibester Noémi107533 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Langer Laura9985 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett7683 Patent Győr 1994

Lőrinczi Barbara82417 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Groholy Diana2791 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4839 57/Oldal:



77 K2 Férfi Ifjúsági 500m A Döntő2012.05.19. 16:30

Berezvay Ernő92641 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Ceiner Bálint Gábor7856 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Gurgulits Bence69042 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Bán Bence8550 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Csizmadia Kolos Attila89913 Csepel 1995

Havasi Gergő9748 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Gál Péter István84404 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Varga Márk112425 Építők Margitszigeti DKC 1994

Gacsal Ákos8699 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Karakas Máté69076 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Unger Máté79717 Építők Margitszigeti DKC 1995

Kulik Benedek9010 Építők Margitszigeti DKC 1995

Majercsik Szabolcs78938 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Vass Gábor8370 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Koós Normann83229 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Szeiler Máté Levente9011 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4840 57/Oldal:



78 C2 Férfi Ifjúsági 500m A Döntő2012.05.19. 16:36

Koleszár Zoltán92001 Atomerőmű SE 1997

Török Aurél10149 Atomerőmű SE 1996

Kiss Balázs86592 DKSE Dunaújváros 1995

Makádi Zoltán7981 DKSE Dunaújváros 1994

Bodonyi András Dávid69723 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Gál Attila6975 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Balla Levente Gellért87904 Patent Győr 1996

Svajda Vajk9210 Patent Győr 1995

Varga Patrik67575 Patent Győr 1994

Szalay Bence6758 Patent Győr 1994

Horváth Ákos108706 Patent Győr 1996

Rum Richárd9949 Patent Győr 1996

Bozsó Bence69307 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Virág Zoltán7795 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Fekete Ádám Richárd88038 Újpesti Torna Egylet 1994

Schmidt Richárd8716 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4841 57/Oldal:



79 K2 Női Ifjúsági 500m A Döntő2012.05.19. 16:42

Paulik Natália101771 Körös Kajak SE 1995

Posztós Cintia Erika8690 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Cseh Krisztina86672 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Kocsor Barbara9616 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Spanyiel Fruzsina83933 Szolnoki Sportcentrum 1994

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Somogyi Szilvia Kinga93304 MTK 1995

Szilágyi Anett7774 VVSI-Pro Rekreation 1995

Horváth Noémi68755 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Malcsiner Eszter86636 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Petra8664 Újpesti Torna Egylet 1994

Nagy Flóra83767 Csepel 1994

Simán Fanni8277 Csepel 1994

Barkó Zita100988 MTK 1997

Köles Fatima9707 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Turi Edina Cecíla85659 Patent Győr 1995

Fazekas Györgyi8031 Békésszentandrási HSE 1995

80 C2 Női Ifjúsági 500m A Döntő2012.05.19. 17:10

Bércesi Nikolett91664 MTK 1994

Matula Zsófia11765 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Pogány Nikolett90455 Szolnoki Sportcentrum 1995

Balla Virág8560 Patent Győr 1994

81 K4 Női Ifjúsági 500m A Döntő2012.05.19. 17:40

Nagy Flóra83764 Csepel 1994

Simán Fanni8277 Csepel 1994

Turi Edina Cecíla8565 Patent Győr 1995

Takács Tamara8962 Patent Győr 1996

Horváth Noémi68755 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Bordács Blanka8555 Patent Győr 1995

Spanyiel Fruzsina8393 Szolnoki Sportcentrum 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4842 57/Oldal:



82 K1 Férfi Ifjúsági 200m I. Előfutam2012.05.20. 08:30

Tóth Olivér94451 Újpesti Torna Egylet 1995

Freisták Ádám84482 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Máthé Krisztián67633 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Bodolai Bálint98804 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Dobszai János Zsolt119616 Pécsi Kajak-Kenu Club 1994

Szabolcsi Bence88587 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1995

Unger Máté79719 Építők Margitszigeti DKC 1995

83 K1 Férfi Ifjúsági 200m II. Előfutam2012.05.20. 08:34

Király Kornél Ákos96901 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Koós Normann83222 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Nagy Vendel95323 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Kocsis Ádám100024 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Horváth Krisztián82826 MULTI Vízisport SE 1994

Keresztes Dániel89087 Újpesti Torna Egylet 1995

Kovács Patrik78798 Patent Győr 1994

Csizmadia Kolos Attila89919 Csepel 1995

84 K1 Férfi Ifjúsági 200m III. Előfutam2012.05.20. 08:38

Majercsik Szabolcs78931 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Fekete Martin119542 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Czuczor Gegely72233 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Soós Flórián111494 Újpesti Torna Egylet 1995

Korondy Tamás88735 MULTI Vízisport SE 1994

Németh Gergely72337 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Tábori Ádám82608 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4843 57/Oldal:



85 K1 Férfi Ifjúsági 200m IV. Előfutam2012.05.20. 08:42

Ceiner Bálint Gábor78561 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Petró Ádám87052 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Galamb Dezső100973 MTK 1995

Bán Bence85504 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Vass Gábor83705 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Tick Ádám106616 Csepel 1994

Csoma Domonkos84507 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

86 K1 Férfi Ifjúsági 200m V. Előfutam2012.05.20. 08:46

Vécsei Gergely96701 Csepel 1995

Kálmán Zsombor95102 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Tóth Bertalan80213 VVSI-Pro Rekreation 1995

Maurer Morvai Bence87444 Váci Vasutas SE 1995

Varga Márk112425 Építők Margitszigeti DKC 1994

Gere András78526 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Czinege Botond67537 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Bakos Dávid Szilárd59528 Patent Győr 1994

87 K1 Férfi Ifjúsági 200m VI. Előfutam2012.05.20. 08:50

Csanádi Balázs104271 MTK 1995

Havasi Gergő97482 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Havas Balázs Gábor67693 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Orlik Ádám78164 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Karakas Máté69075 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Szeiler Máté Levente90116 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Vághelyi Gergő100547 Építők Margitszigeti DKC 1995

Tóth Attila Márk86458 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4844 57/Oldal:



88 C1 Férfi Ifjúsági 200m I. Előfutam2012.05.20. 08:54

Pechlof György74071 Csepel 1994

Fekete Ádám Richárd88032 Újpesti Torna Egylet 1994

Péri Dávid88473 Atomerőmű SE 1994

Borbély Bence95764 Szolnoki Sportcentrum 1994

Khaut Kristóf68675 Patent Győr 1995

Varga Patrik67576 Patent Győr 1994

Gintli Gellért92147 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Nagy Zsombor76848 VVSI-Pro Rekreation 1995

Nagy Norbert117089 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

89 C1 Férfi Ifjúsági 200m II. Előfutam2012.05.20. 08:58

Varga Ádám94941 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Szomor Áron105852 VVSI-Pro Rekreation 1994

Blatt Kristóf94603 Atomerőmű SE 1994

Szakmáry Olivér69744 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Bodonyi András Dávid69725 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Horváth Máté Sebestyén90716 DKSE Dunaújváros 1995

Schmidt Richárd87167 Újpesti Torna Egylet 1995

Gál Attila69758 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

90 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam2012.05.20. 09:02

Zetkó Patrícia84611 Csepel 1995

Turi Edina Cecíla85652 Patent Győr 1995

Szabó Ágnes94463 Újpesti Torna Egylet 1995

Marxreiter Alexandra96134 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Lucz Dóra74955 Dunakeszi Kajak Club 1994

Spanyiel Fruzsina83936 Szolnoki Sportcentrum 1994

Kovács Anna94137 VVSI-Pro Rekreation 1994

Hornyák Veronika68318 Váci Vasutas SE 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4945 57/Oldal:



91 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam2012.05.20. 09:06

Braun Boróka76581 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Cseh Krisztina86672 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Somogyi Szilvia Kinga93304 MTK 1995

Nagy Flóra83765 Csepel 1994

Malcsiner Petra86646 Újpesti Torna Egylet 1994

Bordács Blanka85557 Patent Győr 1995

Köles Liliána97088 Dunakeszi Kajak Club 1995

92 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m III. Előfutam2012.05.20. 09:10

Dallos Nóra91581 Újpesti Torna Egylet 1995

Fazekas Györgyi80312 Békésszentandrási HSE 1995

Soltész Noémi61823 Tiszaújvárosi KKSE 1994

Simán Fanni82774 Csepel 1994

Horváth Noémi68755 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Miskó Noémi83966 Dunakeszi Kajak Club 1995

Szakonyi Fanni78557 MULTI Vízisport SE 1994

Levák Laura69558 Csepel 1994

93 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2012.05.20. 09:14

Czompa Tibor87821 Újpesti Torna Egylet 1993

Németh Dávid60612 Patent Győr 1991

Kerék László40263 Budapesti Honvéd SE 1987

Kovács Tamás31694 Plastex Kanizsa KKK 1984

Molnár Péter18435 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Nánai Márton55276 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Hérics Dávid71647 Patent Győr 1993

Felföldi Gábor20808 Tiszaújvárosi KKSE 1976

Pető László33179 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1962

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4946 57/Oldal:



94 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2012.05.20. 09:18

Varga Gábor Tibor54631 Kanizsai SH SE 1976

Fazekas Nándor71112 Patent Győr 1992

Pósfai Máté113583 Újpesti Torna Egylet 1993

Horváth Bence50114 Patent Győr 1992

Gyertyános Gergely9115 Újpesti Torna Egylet 1983

Csóka Gergő52786 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Polonkai Dávid39397 Römi Sárkányhajó Klub 1991

Győrfi Tamás94868 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Apagyi Levente83349 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

95 K1 Férfi Felnőtt 200m III. Előfutam2012.05.20. 09:22

Tóth Róbert34841 MVM Szegedi Vízisport SE 1990

Szomolányi Máté73502 Patent Győr 1992

Demeter István László27783 MULTI Vízisport SE 1987

Karsai Gergely34994 Váci Hajó Sportegyesület 1987

Dushev Kristian Andrianov131515 Patent Győr 1992

Somorácz Tamás30976 Atomerőmű SE 1992

Perjés Tamás31337 INTER-ÉPFU AVSE 1988

Varga Máté113598 Újpesti Torna Egylet 1992

Nagy Richárd75779 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

96 K1 Férfi Felnőtt 200m IV. Előfutam2012.05.20. 09:26

Fodróczi Vilmos64841 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Németh Balázs19782 Patent Győr 1988

Ruszkai Krisztián5623 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Németh Ádám10244 Plastex Kanizsa KKK 1986

Kadler Viktor8195 Patent Győr 1981

Slezsák István31056 Budapesti Honvéd SE 1990

Hegedűs Dániel98787 Tiszaújvárosi KKSE 1992

Siha Zsolt4628 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4947 57/Oldal:



97 K1 Férfi Ifjúsági 200m I. Középfutam2012.05.20. 09:30

Kálmán Zsombor95101 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Németh Gergely72332 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Petró Ádám87053 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Csizmadia Kolos Attila89914 Csepel 1995

Majercsik Szabolcs78935 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Orlik Ádám78166 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Bakos Dávid Szilárd59527 Patent Győr 1994

Máthé Krisztián67638 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Szeiler Máté Levente90119 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

98 K1 Férfi Ifjúsági 200m II. Középfutam2012.05.20. 09:34

Havas Balázs Gábor67691 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Varga Márk112422 Építők Margitszigeti DKC 1994

Fekete Martin119543 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Galamb Dezső100974 MTK 1995

Gere András78525 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Nagy Vendel95326 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Szabolcsi Bence88587 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1995

Havasi Gergő97488 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Koós Normann83229 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

99 K1 Férfi Ifjúsági 200m III. Középfutam2012.05.20. 09:38

Kovács Patrik78791 Patent Győr 1994

Unger Máté79712 Építők Margitszigeti DKC 1995

Gál Péter István84403 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Karakas Máté69074 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Bán Bence85506 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Korondy Tamás88737 MULTI Vízisport SE 1994

Czinege Botond67538 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Vass Gábor83709 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4948 57/Oldal:



100 K1 Női Felnőtt 200m I. Előfutam2012.05.20. 09:42

Kárász Anna65532 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Hagymási Réka53483 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Tóth Dzsenifer39704 MTK 1990

Douchev Janics Natasa145175 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Hagymási Anita53296 Patent Győr 1992

Szabó Gabriella12217 Budapesti Honvéd SE 1986

Szilvásy Nóra55448 MTK 1988

101 K1 Női Felnőtt 200m II. Előfutam2012.05.20. 09:46

Szabó Petra51912 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Fazekas-Zur Krisztina22003 Patent Győr 1980

Kovács Katalin Emese22284 Budapesti Honvéd SE 1976

Kozák Danuta11705 Budapesti Honvéd SE 1987

Galamb Szimonetta107446 MTK 1992

Seprenyi Sára Tímea69427 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Rusznák Brigitta78828 MULTI Vízisport SE 1992

102 K1 Női Felnőtt 200m III. Előfutam2012.05.20. 09:50

Csipes Tamara33332 Budapesti Honvéd SE 1989

Balog-Horváth Alexa63273 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Vad Ninetta37824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Paksy Tímea12055 MTK 1983

Csernák Petra28056 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Farkasdi Ramóna86717 Patent Győr 1993

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4949 57/Oldal:



103 K2 Férfi Felnőtt 1000m B Döntő2012.05.20. 10:05

Bozsik Gábor11191 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Gönczy Gábor11483 Budapesti Honvéd SE 1986

Szalai Tamás2963 Budapesti Honvéd SE 1988

Schenk Áron23295 MTK 1985

Kugler Attila1078 MTK 1986

Dombvári Bence45487 Budapesti Honvéd SE 1992

Vereckei Ákos440 Budapesti Honvéd SE 1977

Gere Bálint42539 Építők Margitszigeti DKC 1989

Hadvina Gergely5470 Építők Margitszigeti DKC 1986

104 K2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.05.20. 10:13

Hufnágel Tibor55551 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Ceiner Benjámin7857 INTER-ÉPFU AVSE 1992

Dombi Rudolf6863 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Tóth Dávid24745 MTK 1985

Kulifai Tamás3113 MTK 1989

Kammerer Zoltán8227 Patent Győr 1978

Kucsera Gábor188 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Noé Bálint69019 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Noé Milán Miklós6158 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4950 57/Oldal:



105 K2 Férfi Ifjúsági 200m I. Előfutam2012.05.20. 10:23

Galamb Dezső100971 MTK 1995

Csanádi Balázs10427 MTK 1995

Nagy Zoltán87322 Tiszaújvárosi KKSE 1995

Bacsa Gergő9103 Tiszaújvárosi KKSE 1995

Keresztes Dániel89083 Újpesti Torna Egylet 1995

Matics Krisztián Tamás9271 Építők Margitszigeti DKC 1995

Gál Péter István84404 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Gellai Tamás István8033 Körös Kajak SE 1994

Majercsik Szabolcs78936 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Nyári Bendegúz Tamás8321 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Prifer Dávid86807 Pécsi Kajak-Kenu Club 1995

Fenyvesi Áron11065 Pécsi Kajak-Kenu Club 1995

Gányási Martin92618 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Duliskovich Norbert9932 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

106 K2 Férfi Ifjúsági 200m II. Előfutam2012.05.20. 10:27

Freisták Ádám84481 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Czuczor Gegely7223 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Bakos Dávid Szilárd59522 Patent Győr 1994

Kovács Patrik7879 Patent Győr 1994

Gurgulits Bence69043 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Bán Bence8550 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Noé Zsombor József81794 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Vass Péter8371 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Karakas Máté69075 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Csizmadia Kolos Attila89916 Csepel 1995

Havasi Gergő9748 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Kulik Benedek90107 Építők Margitszigeti DKC 1995

Unger Máté7971 Építők Margitszigeti DKC 1995

Tóth Attila Márk86458 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Máthé Krisztián6763 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4951 57/Oldal:



107 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Középfutam2012.05.20. 10:35

Somorácz Tamás30971 Atomerőmű SE 1992

Csóka Gergő52782 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Kadler Viktor8193 Patent Győr 1981

Molnár Péter18434 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Dushev Kristian Andrianov131515 Patent Győr 1992

Horváth Bence50116 Patent Győr 1992

Fodróczi Vilmos64847 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Hérics Dávid71648 Patent Győr 1993

Demeter István László27789 MULTI Vízisport SE 1987

108 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Középfutam2012.05.20. 10:39

Ruszkai Krisztián5621 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Kerék László40262 Budapesti Honvéd SE 1987

Karsai Gergely34993 Váci Hajó Sportegyesület 1987

Gyertyános Gergely9114 Újpesti Torna Egylet 1983

Németh Ádám10245 Plastex Kanizsa KKK 1986

Németh Dávid60616 Patent Győr 1991

Tóth Róbert34847 MVM Szegedi Vízisport SE 1990

Győrfi Tamás94868 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Apagyi Levente83349 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

109 K1 Női Felnőtt 200m I. Középfutam2012.05.20. 10:47

Hagymási Anita53291 Patent Győr 1992

Kárász Anna65532 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Kozák Danuta11703 Budapesti Honvéd SE 1987

Vad Ninetta37824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

Tóth Dzsenifer39706 MTK 1990

Balog-Horváth Alexa63277 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Rusznák Brigitta78828 MULTI Vízisport SE 1992

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:4952 57/Oldal:



110 K1 Női Felnőtt 200m II. Középfutam2012.05.20. 10:51

Csernák Petra28051 MVM Szegedi Vízisport SE 1988

Seprenyi Sára Tímea69422 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Hagymási Réka53483 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Szabó Petra51914 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Paksy Tímea12055 MTK 1983

Douchev Janics Natasa145176 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Farkasdi Ramóna86717 Patent Győr 1993

Szilvásy Nóra55448 MTK 1988

111 C1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2012.05.20. 11:55

Mladezic Strahinja133512 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Csizmás Dobó Norbert68713 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Hajdu Gergő Károly28754 DKSE Dunaújváros 1989

Foltán László22035 Újpesti Torna Egylet 1984

Vörös Balázs53386 Bajai Spartacus VSC 1990

Seprényi Balázs63747 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

112 C1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2012.05.20. 11:59

Petkó András76853 VVSI-Pro Rekreation 1993

Lantos Ádám32494 Patent Győr 1990

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Kováts Benjámin89256 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Forgó Christopher64627 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

113 K1 Férfi Ifjúsági 200m A Döntő2012.05.20. 14:35

Orlik Ádám78161 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Varga Márk112422 Építők Margitszigeti DKC 1994

Bán Bence85503 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Csizmadia Kolos Attila89914 Csepel 1995

Nagy Vendel95325 MVM Szegedi Vízisport SE 1995

Tótka Sándor80386 Körös Kajak SE 1994

Majercsik Szabolcs78937 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Gere András78528 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Gál Péter István84409 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:5053 57/Oldal:



114 C1 Férfi Ifjúsági 200m A Döntő2012.05.20. 14:40

Borbély Bence95761 Szolnoki Sportcentrum 1994

Varga Patrik67572 Patent Győr 1994

Horváth Máté Sebestyén90713 DKSE Dunaújváros 1995

Szakmáry Olivér69744 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Fekete Ádám Richárd88035 Újpesti Torna Egylet 1994

Khaut Kristóf68676 Patent Győr 1995

Varga Ádám94947 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Gintli Gellért92148 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Bodonyi András Dávid69729 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

115 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2012.05.20. 14:45

Miskó Noémi83961 Dunakeszi Kajak Club 1995

Cseh Krisztina86672 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Szabó Ágnes94463 Újpesti Torna Egylet 1995

Somogyi Szilvia Kinga93304 MTK 1995

Horváth Noémi68755 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Lucz Dóra74956 Dunakeszi Kajak Club 1994

Simán Fanni82777 Csepel 1994

Malcsiner Petra86648 Újpesti Torna Egylet 1994

Spanyiel Fruzsina83939 Szolnoki Sportcentrum 1994

116 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2012.05.20. 14:50

Langer Laura99852 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Bércesi Nikolett91663 MTK 1994

Balla Virág85604 Patent Győr 1994

Matula Zsófia117655 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Pogány Nikolett90456 Szolnoki Sportcentrum 1995

Lakatos Zsanett76837 Patent Győr 1994

Szabados Fruzsina68738 Újpesti Torna Egylet 1994

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:5054 57/Oldal:



117 K1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.05.20. 15:15

Tóth Róbert34841 MVM Szegedi Vízisport SE 1990

Hérics Dávid71642 Patent Győr 1993

Németh Ádám10243 Plastex Kanizsa KKK 1986

Molnár Péter18434 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Gyertyános Gergely9115 Újpesti Torna Egylet 1983

Dushev Kristian Andrianov131516 Patent Győr 1992

Karsai Gergely34997 Váci Hajó Sportegyesület 1987

Horváth Bence50118 Patent Győr 1992

Somorácz Tamás30979 Atomerőmű SE 1992

118 C1 Női Felnőtt 200m A Döntő2012.05.20. 15:20

Bodrogi Márta123602 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Groholy Diana27913 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Baravics Gyöngyvér81824 Patent Győr 1992

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Lakner Zita Mária36826 Újpesti Torna Egylet 1988

Lőrinczi Barbara82417 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Aibester Noémi107538 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

119 C1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.05.20. 15:25

Petkó András76851 VVSI-Pro Rekreation 1993

Vörös Balázs53382 Bajai Spartacus VSC 1990

Nagy Péter8463 Patent Győr 1987

Foltán László22034 Újpesti Torna Egylet 1984

Lantos Ádám32495 Patent Győr 1990

Mladezic Strahinja133516 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Forgó Christopher64627 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Csizmás Dobó Norbert68718 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Seprényi Balázs63749 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:5055 57/Oldal:



120 K2 Férfi Ifjúsági 200m A Döntő2012.05.20. 15:30

Kulik Benedek90101 Építők Margitszigeti DKC 1995

Unger Máté7971 Építők Margitszigeti DKC 1995

Keresztes Dániel89082 Újpesti Torna Egylet 1995

Matics Krisztián Tamás9271 Építők Margitszigeti DKC 1995

Gurgulits Bence69043 Tatai Hódy Sportegyesület 1994

Bán Bence8550 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Noé Zsombor József81794 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Vass Péter8371 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Majercsik Szabolcs78935 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Nyári Bendegúz Tamás8321 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Tótka Sándor80386 Körös Kajak SE 1994

Gellai Tamás István8033 Körös Kajak SE 1994

Karakas Máté69077 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Gál Péter István84408 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Bogár Gábor6365 Kajak-Kenu Club Szarvas 1994

Csizmadia Kolos Attila89919 Csepel 1995

Havasi Gergő9748 Váci Hajó Sportegyesület 1995

121 K1 Női Felnőtt 200m A Döntő2012.05.20. 16:00

Kárász Anna65531 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Szabó Petra51912 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Vad Ninetta37823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Douchev Janics Natasa145174 MVM Szegedi Vízisport SE 1982

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

Paksy Tímea12056 MTK 1983

Tóth Dzsenifer39707 MTK 1990

Hagymási Réka53488 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:5056 57/Oldal:



122 K2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.05.20. 16:15

Varga Gábor Tibor54631 Kanizsai SH SE 1976

Kovács Tamás3169 Plastex Kanizsa KKK 1984

Máthé Gábor11912 MTK 1990

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Császár Gergely40733 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Tóth Róbert3484 MVM Szegedi Vízisport SE 1990

Kadler Viktor8194 Patent Győr 1981

Molnár Péter1843 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Fazekas Nándor71115 Patent Győr 1992

Németh Balázs1978 Patent Győr 1988

Siha Zsolt4626 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1971

Pető László3317 Csongrádi Kajak-Kenu Club 1962

Varga Máté113597 Újpesti Torna Egylet 1992

Pósfai Máté11358 Újpesti Torna Egylet 1993

Karsai Gergely34998 Váci Hajó Sportegyesület 1987

Szabó Balázs Gábor5997 Budapesti Honvéd SE 1991

Győrfi Tamás94869 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Bán Kristóf Tamás6226 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Nyomtatva: 2025.08.29 17:02:5057 57/Oldal:


